RG/DAG

AVISO

10ª ROTA DE SOUTO - 30 DE JUNHO

Sónia Marisa Lopes de Azevedo, Vereadora do Pelouro da Administração, Finanças

e Modernização Administrativa, do Município de Santa Maria da Feira:

Nos termos do nº 1 do artigo 12º do Decreto – Regulamentar n.º 2-A/2005, de 24 de

Março, que regula a “utilização das vias públicas para a realização de atividades de carácter

desportivo, festivo ou outras que possam afetar o trânsito normal”, faço saber que, no dia

30 de junho de 2024 entre as 08h30 e as 13h00,  a Câmara Municipal, vai levar a cabo a

realização do evento em referência, que para os devidos efeitos implicará o

condicionamento/corte do trânsito, em algumas artérias, deste concelho que a seguir

se indicam:

Inicio e fim no Largo do Eleito Local, Av. Sarrilha, Rua Santa Marinha, Av. Prof. Vicente

Coelho, Rua João Pereira Frade, Rua Aldão, Rua Fogueteiro, Rua Quintã, Rua Alminhas

do Fidalgo, Rua Coimbra Nova, Rua Central Reis Fidalgo, Rua Baixa do Melro, Rua

Pedreiras, Rua Liras do Monte, Rua Escola de Tarei, Parque Almisouto, Rua Corga, Rua

Regato, Rua Bairro, Largo Comendador, Inácio Monteiro, Rua Capela, AV. Sarrilha, Largo

Eleito Local, TV. Eleito local, Rua Ribeiro, Tv. 1ª Rua do Ribeiro, Rua Salgueiral, Rua

Principal, Av. 23 Dezembro, Rua Albino Nicolau, Rua Alfredo Henriques, Tv. Bocas, R. N.

Sra. Caminhos, Rua Monte, Rua Castanheira, Tv. Canastreiros, Rua Canastreiros, Rua

Antero Andrade e Silva, EN 109-4, Calçada Sra. Da Caridade, Calçada Gen. Sousa

Brandão, Rua Cai- Água, Rua Joaquim Paço d´Arcos, Tv. Pedro Hispano, Rua Fontinha,

Rua Liberdade, Rua Guilhadães, Rua Afonso de Albuquerque, Rua Sacadura Cabral, Rua

Manhouce, Tv. Outeiro, Rua Nuno Álvares Pereira, Rua Regado, Rua Granja, Tv. Lavoura,

Rua António Feliciano Castilho, Rua António Sérgio, Rua Burgo de Ryfana, Rua chão

d´Além, Rua Moinhos, Ponte dos 3 Arcos, Rua Valejada,Rua Limite, Rua Orfeão da Feira

“Passadiços do Caster”, Rua Escola, Rua Abelha, Rua Real “Estrada Real”Av. Sarrilha, Rua

Barrela, Tv. Cavaco, Rua Guarda, Rua Capela e Av. Sarrilha.

03,I,03,2690 300.30.008.  2024/06/25

RG/DAG

O presente aviso é feito para conhecimento público dos condicionamentos ou suspensão

do trânsito inerentes à realização de atividades que utilizem vias públicas.

Santa Maria da Feira, 25 de junho de 2024

A Vereadora do Pelouro de Administração, Finanças e Modernização Administrativa

Sónia Azevedo, Dr.ª

03,I,03,2690 300.30.008.  2024/06/25

		2024-06-25T10:54:44+0100